als efectes previstos a l’article 211.1 f) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del sector pública (en endavant, LCSP).  

Segon.- Preu i condicions de facturació i pagament 
Segons l’oferta del contractista, el preu del present contracte és la quantitat total 
màxima, de SIS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (6.555,00 €) més 
l’IVA corresponent d’acord amb l’estimació de nombre de trajectes previstos 
inicialment, incloses totes les despeses necessàries per a la correcta execució del 
contracte, inclòs el cost del personal (conductors) adscrits  

al servei, tenint en compte el Conveni Col·lectiu de treball del sector del Transport